PORTARIA  TRT EJUD N.024/2019

João Pessoa, 24 de julho  de  de 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com os Protocolos TRT números 09999/2019; 10200/2019;
10423/2019;10799/2019.

R E S O L V E

                                    I - Autorizar os deslocamentos dos servidores abaixo relacionados

das cidades de suas lotações à cidade de  João Pessoa/PB, no dia 06 /08/2019, com
retorno previsto para o mesmo dia.

                                    Os Servidores participarão do "2° ENCONTRO DE GOVERNANÇA
JUDICIÁRIA E ADMINISTRATIVA DE 2019" e "2º ENCONTRO DE COOPERAÇÃO E
CAPACITAÇÃO  CORREICIONAL" que ocorrerão no dia 06/08/2019, manhã e tarde,

(Protocolo nº.TRT 09504/2019) a ser realizado no Auditório do Fórum Maximiano
Figueiredo -TRT 13ª Região.

SERVIDORES CPF CARGO/
FUNÇÃO

MATRÍCULA

PERÍODO DE
DELOCAMENTO

LOTAÇÃO DIÁRIAS ADICIONAL DE
DESLOCAMENTO/INDENIZAÇÃO

DE TRANSPORTE

WELTON DA SILVA
MANGUEIRA
(Prot.09999/2019)

467.545.124-
15

Técnico
Judicário -

Função
Grat. CJ-03
Diretor de
Secretaria

255100521

Dia: 06/08/2019  6ª Vara do
Trabalho de

Campina
Grande

1/2 ((meia) Solicito indenização de transporte

FRED DA COSTA
PRUDENTE
(Prot.10200/2019)

766.301.703-
00

Técnico
Judicário -
Função
Grat. FC-06
Assistente
de Juiz
Titular
201319920

Dia: 06/08/2019  7ª Vara do
Trabalho de
Campina
Grande

1/2 ((meia) Solicito indenização de transporte.

RAFAELA
OLIVEIRA
MARQUES
DANTAS
( Prot.10423/2019)

012.697.684-
84

Técnico
Judicário -
Função
Grat. CJ-03
Diretor de
Secretaria
201261974

Dia: 06/08/2019 4ª Vara do
Trabalho de
Campina
Grande

1/2 ((meia) Solicito indenização de transporte.

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R

TH
IA

GO
 D

E
OL

IV
EI

RA
 A

ND
RA

DE
 (

Le
i

11
.4

19
/2

00
6)

 E
M

24
/0

7/
20

19
 1

5:
30

:5
5

(H
or

a
Lo

ca
l)

 -
 A

ut
en

ti
ca

çã
o

da
 A

ss
in

at
ur

a:
 3

78
74

DA
63

0.
CF

9D
00

47
AE

.E
B5

F7
D0

95
6.

A1
D0

EF
52

70

ERINALDO
LUCENA DE
ARAUJO
(Prot.10799/2019)

023.523.224-
64

Analista
Judiciário:

Função
Grat. CJ-03
Diretor de
Secretaria
201318585

Dia: 06/08/2019 5ª Vara do
Trabalho de
Campina
Grande

1/2 ((meia) Solicito indenização de transporte.

                                    III - Arbitrar,  para ressacimento de despesas, o pagamento de 1/2
(meia) diária aos referidos servidores, fazendo jus a indenização de transporte, em virtude
da utilização de veículo próprio, nos termos da Resolução 124/2013, atualizada em
02/052019 - CSJT 240/2019,  a ser liquidada pela Secretaria de Planejamento e Finanaças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                                THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
                                  Desembargador Diretor da EJUD13

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R

TH
IA

GO
 D

E
OL

IV
EI

RA
 A

ND
RA

DE
 (

Le
i

11
.4

19
/2

00
6)

 E
M

24
/0

7/
20

19
 1

5:
30

:5
5

(H
or

a
Lo

ca
l)

 -
 A

ut
en

ti
ca

çã
o

da
 A

ss
in

at
ur

a:
 3

78
74

DA
63

0.
CF

9D
00

47
AE

.E
B5

F7
D0

95
6.

A1
D0

EF
52

70